Caja Menor. - Cuenta 1105-02

En la presente vigencia, con el objeto de cumplir adecuadamente con la operación de la entidad,
mediante resolución 00044 del 8 de febrero de 2017, se constituyó la caja menor de la
Secretaria General de la ART, por valor de $14.000.000 CATORCE MILLONES DE PESOS, el
pago de los recursos de la caja menor se realiza a través de la cuenta corriente No
03171428042 de Bancolombia.

Deudores - CUENTA 1424.02

Oficina de las Naciones Unidas Contra la Droga y el Delito UNODC (Convenio 015 -K53 de 2011)
Por un valor de $44.925.133.782,00